
 

Bilhete Eletrônico 
 

 

 Nome do Passageiro MURILO BIANCHINI 

LOC (Localizador da reserva) DFWBGP 

  

Voo Classe Origem Destino(s) Saída Chegada Bagagem Assento 

AD 
4897 O 

BSB - Brasília 
Presidente 
Juscelino 
Kubitschek 

CGB - Cuiabá 
Marechal Rondon 

26/02/2023 
20:55 

26/02/2023 
21:40 

Sem 
bagagem 3B 

AD 
2940 UU CGB - Cuiabá 

Marechal Rondon 

BSB - Brasília 
Presidente 
Juscelino 
Kubitschek 

27/02/2023 
16:55 

27/02/2023 
19:40 

Sem 
bagagem 4C 

  

Valor Tarifas R$ 1.121,79 

Taxa de embarque R$ 77,06 

Total R$ 1.198,85 

  

COMPROVANTE - SERVIÇOS COMPLEMENTARES 

  

Nome do Passageiro MURILO BIANCHINI 

Marcação Antecipada/Upgrade de 

Assento 
R$ 45,00 

Marcação Antecipada/Upgrade de 
Assento 

R$ 55,00 

Total R$ 100,00 

  

COMPROVANTE - RAV 

  

Data de emissão 17/02/2023 - 14:45 

Nome do Passageiro MURILO BIANCHINI 

Faixa Etária ADT 

LOC (Localizador da reserva) DFWBGP 

RAV R$ 112,18 

  

Data de emissão 17/02/2023 - 14:45 

LOC (Localizador da reserva) DFWBGP 

Formas de Pagamento À vista 

Total R$ 1.411,03 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 


